O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(04) Física

Geral , aberto por meio do Edital nº 131/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 131/2024-Teste Seletivo
(04) Física Geral

Nome ResultadoInscrição Nota

Adriel Jardim de Santana 4.50 Desclassificado13968

Alex Sandre Kilian 5.70 Desclassificado13963

Alexandre Yasuda Miguelote 5.16 Desclassificado13992

Aline Alves Oliveira 6.90 Classificado13897

Ana Carolina Gomes Mantovani 6.20 Classificado13794

André Farinha Bósio 4.83 Desclassificado13955

André Marino Gonçalves 8.83 Classificado13936

Andréia Itami da Silva 0.00 Desclassificado13954

Angela Maria Picolloto 4.60 Desclassificado13829

Anuar Jose Mincache 6.23 Classificado13922

Ary de Araújo Rodrigues Júnior 5.06 Desclassificado13898

Bergerson Van Hallen Vieira da Silva 6.00 Classificado13908

Danilo Cius 4.90 Desclassificado13996

Danilo Sande Santos 7.36 Classificado13920

Diego Seiti Fukano Viana 4.80 Desclassificado13820

Edson Ribeiro de Britto de Almeida Junior 6.33 Classificado13987

Elwis Carlos Sartorelli Duarte 4.83 Desclassificado13919

Fernando Rodrigues 4.43 Desclassificado13766

Gabriel Leonardo Nogueira 6.00 Classificado13971

Glécilla Colombelli de Souza Nunes 6.46 Classificado13809

Guilherme Maia Santos 7.23 Classificado13886

Igor César de Almeida 3.96 Desclassificado13939

Ivanildo Fabricio de Oliveira N/C Eliminado13915

Jaciele Marcia Rosso 6.06 Classificado13945

Leandro de Santana Costa 7.03 Classificado13814

Leonardo Ribeiro da Cunha 7.03 Classificado13918

Leticia da Silva Maioli 4.90 Desclassificado13780

Lidiane Vizioli de Castro Hoshino 7.10 Classificado13758

Lilian Felipe da Silva Tupan 6.33 Classificado13787

Lucas Evangelista Sita 5.23 Desclassificado13788

Lucas Gabriel dos Santos 5.46 Desclassificado13942

Lucas Soster Moriggi 4.00 Desclassificado13990

Lucas Vinicius de Lima Citolino 5.26 Desclassificado13966

Marlon Ivan Valerio Cuadros 6.43 Classificado13895

Mateus Henrique de Almeida 7.06 Classificado13899

Max Javier Jauregui Rodriguez 6.33 Classificado13956

25/06/2024 08.13.08 Página 1 de 2

                        O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(04) Física

Geral , aberto por meio do Edital nº 131/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 131/2024-Teste Seletivo
(04) Física Geral

Nome ResultadoInscrição Nota

Miguel Jorge Bernabe Ferreira 7.26 Classificado13859

Miguel Jorge Saldana Jimenez 5.00 Desclassificado13967

Monique de Souza 4.93 Desclassificado13949

Otavio Augusto Protzek 6.16 Classificado13981

Pedro Henrique Nantes Magnani 5.06 Desclassificado13901

Rafael Trautwein Santiago 6.50 Classificado13976

Ricardo Alexandre Amaral 4.93 Desclassificado13884

Robson Antonio Leite N/C Eliminado13791

Rodrigo Alves Pimenta 5.06 Desclassificado13991

Tomás Nogueira Ribeiro N/C Eliminado13802

Vitor Marques Pereira 6.60 Classificado13917

Ylla Grasielle dos Santos Alves 6.93 Classificado13958

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 25 de junho de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Nelson Guilherme C Astrath

Prof. Dr. Danilo Degan Luders ________________________________

Prof. Dr. Daniel Gardelli ________________________________

25/06/2024 08.13.08 Página 2 de 2